
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЧУРСКОЕ» БИЧУРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ БЭШУУРЭЙ АЙМАГАЙ БЭШУУРЭЙ СОМОНОЙ 
НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2024 года. № 4
С. Бичура

«Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда 
(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в 

сфере благоустройства на территории муниципального образования 
- сельское поселение «Бичурское» на 2024 год

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 31.07.2020 
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении правил разработки и 
утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики 
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Уставом 
муниципального образования -  сельского поселения «Бичурское» 
постановляет:

1. Утвердить прилагаемую Программу профилактики рисков причинения 
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю 
в сфере благоустройства на территории муниципального -  сельского поселения 
«Бичурское» на 2024 г.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации муниципального образования -  сельского поселения 
«Бичурское» bichurskoe-r81 .gosweb.gosuslugi.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава МО -  СП «Бичурское» ' Воронцов А.Ю


